
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3321

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3321

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589327 1402370 Олітто Денис Дмитрович 131082 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150112; 2024р. - 
0271875

Економічна 
кібернетика

122,000

2 14588845 1402370 Хомишенко Ілля Сергійович 131064 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096209; 2024р. - 
0273863

Економічна 
кібернетика

146,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №0110-5/2349

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2349

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14485703 1346559 Дорохов Алі Тагмасип Огли
130952 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173134 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

137,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2349

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14463220 1350996 Дорошенко Лідія Юріївна
131120 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171638 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2708

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2708

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14287048 1345769 В`югін Антон Костянтинович
45276959 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199488 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

174,200

2 14447448 1345769 Маловічко Софія Олексіївна
130818 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219226 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

129,300

3 14304605 1345769 Оніщенко Кристина Сергіївна
131015 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225115 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

143,800

1



4 14300719 1345769 Шкородьонок Іван Сергійович
45861161 KB 31.10.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248940 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

129,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2708

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14520291 1345772 Волошиненко Тетяна Русланівна 131073 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201096 Прикладна 
економіка

134,100

2 14526489 1345772 Кіріченко Анастасія Андріївна 131086 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033949 Прикладна 
економіка

142,500

3 14450447 1345772 Кононенко Анастасія Володимирівна 131093 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174618 Прикладна 
економіка

123,600

4 14273861 1345772 Костюкова Анастасія Сергіївна 131068 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000938 Прикладна 
економіка

147,700

5 14394868 1345772 Перкін Віталій Ігорович 131083 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196709 Прикладна 
економіка

119,800

6 14508997 1345772 Семиволос Мирослав Ігорович 131067 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234151 Прикладна 
економіка

152,000

3



7 14306707 1345772 Сержантов Данило Вячеславович 131066 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056049 Прикладна 
економіка

146,200

8 14526110 1345772 Стародубцев Даніїл Дмитрович 131084 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173330 Прикладна 
економіка

136,600

9 14524932 1345772 Хлусов Євгеній Андрійович 131094 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201315 Прикладна 
економіка

124,200

10 14525817 1345772 Шрамко Ілля В`ячеславович 131089 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195140 Прикладна 
економіка

140,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2708

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14458835 1299045 Григоренко Софія Євгеніївна
131052 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223649 Економіка та 
економічна 
політика

141,700

2 14283282 1299045 Лещенко Анна Сергіївна
086586 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224547 Економіка та 
економічна 
політика

123,600

3 14316221 1299045 Мараховська Карина Олександрівна
158544 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218404 Економіка та 
економічна 
політика

142,500

4 14258399 1299045 Мельников Данило Євгенович
131049 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024241 Економіка та 
економічна 
політика

138,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2708

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14353052 1402472 Артюх Володимир Романович

130870 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060346 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

142,900

6



2 14524647 1402472 Бобко Олександр Анатолійович

005852 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027673 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

149,600

3 14452805 1402472 Домрін Ігор Дмитрович

070775 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133737 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

149,500

4 14487558 1402472 Дячок Олександр Анатолійович

37876901 BK 24.05.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073661 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

123,000

5 14444316 1402472 Казістов Владислав Миколайович

161531 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072297 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

158,800

6 14426792 1402472 Мацуєв Андрій Миколайович

23449444 XA 05.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224682 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

136,300

7



7 14444312 1402472 Мельник Іван Володимирови
ч

163865 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079909 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

142,000

8 14336393 1402472 Настич Мирослав Миколайович

25991306 XA 01.03.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027146 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

129,700

9 14452845 1402472 Тимчишин Володимир Валентинович

108667 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221747 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

150,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2646

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14341980 1299822 Аллахвердієв Магаммедалі Шакір огли 078995 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228958 Міжнародна 
економіка

117,000

2 14441551 1299822 Герасічкін Віктор Сергійович 130906 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230358 Міжнародна 
економіка

142,800

3 14344891 1299822 Гусак Поліна Дмитрівна 130915 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014113 Міжнародна 
економіка

124,400

4 14470071 1299822 Пантелєй Ярослав Юрійович 130689 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267546 Міжнародна 
економіка

126,400

5 14442750 1299822 Пасечник Яна Олександрівна 130687 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173799 Міжнародна 
економіка

131,800

6 14430767 1299822 Скиба Ксенія Віталіївна 130910 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207158 Міжнародна 
економіка

143,300

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14447827 1339135 Кізім Віталій Олександрович
32091757 KB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0222617 Економічна 
аналітика та 
статистика

131,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14339191 1343336 Овечко Анастасія Сергіївна 130890 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139036 Економічна 
кібернетика

149,200

2 14334337 1343336 Олефіренко Анастасія Ігорівна 130894 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037950 Економічна 
кібернетика

106,400

3 14384143 1343336 Панкрад Микола-Богдан Валерікевич 021501 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236125 Економічна 
кібернетика

148,000

4 14508600 1343336 Удовенко Денис Олександрович 131092 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206370 Економічна 
кібернетика

121,800

5 14415556 1343336 Щелчков Павло Сергійович 130897 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175423 Економічна 
кібернетика

146,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14373551 1349080 Кайдаш Марко Євгенович 130985 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096995 Облік і 
оподаткування

144,600

2 14479166 1349080 Прядко Юлія Олександрівна 130986 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268116 Облік і 
оподаткування

129,900

3 14368507 1349080 Рязанцев Михайло Олександрович 004093 B16 28.01.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097311 Облік і 
оподаткування

124,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14315955 1340821 Барабаш Олексій Юрійович

130720 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023512 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

122,800

2 14469425 1340821 Верютін Олександр Михайлович

016182 B24 27.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171445 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

127,900

5



3 14321928 1340821 Коваленко Руслан Ігорович

47385433 KB 28.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239720 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

184,400

4 14318601 1340821 Кравчук Андрій Володимирови
ч

130728 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045114 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

123,400

5 14504505 1340821 Куроп`ятник Олег Олегович

130722 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221139 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

112,200

6 14365460 1340821 Місяченко Олександр Сергійович

130714 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055843 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

105,800

7 14375628 1340821 Петровський Максим Романович

130716 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044623 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

151,800

8 14273435 1340821 Сірий Антон Анатолійович

120725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239308 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14298054 1348353 Батін Олег Вікторович 130874 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155054 Бізнес-
менеджмент

122,800

2 14514419 1348353 Коваленко Анастасія Олександрівна 130999 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223134 Бізнес-
менеджмент

142,600

3 14478721 1348353 Лисогор Дар`я Ярославівна 130848 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263679 Бізнес-
менеджмент

135,400

4 14315168 1348353 Сарана Вікторія Анатоліївна 076393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191785 Бізнес-
менеджмент

144,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14315606 1346559 Гараєв Ельвін Етібар огли
130847 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095642 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

133,500

2 14535503 1346559 Гевко Ольга Ярославівна
148334 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188229 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

147,700

3 14379918 1346559 Голіков Станіслав Едуардович
130976 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072498 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

142,200

8



4 14398992 1346559 Літвіненко Дмитро Дмитрович
130961 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124013 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

129,100

5 14499338 1346559 Міщенко Анастасія Сергіївна
130826 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000719 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

136,900

6 14343873 1346559 Нагорний Ілля Борисович
130940 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230445 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

148,600

7 14493246 1346559 Нестеренко Владислав Валерійович
131114 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096128 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

141,400

8 14325192 1346559 Сичов Максим Ігорович
130945 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038221 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

149,900

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14257359 1334992 Горбатовський Назарій Володимирови
ч

078996 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213153 Адміністративн
ий менеджмент

134,300

2 14423765 1334992 Дембицький Андрій Романович 130996 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139731 Адміністративн
ий менеджмент

147,400

3 14263653 1334992 Маракуша Дмитро Ігорович 41988129 XA 10.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022763 Адміністративн
ий менеджмент

120,800

4 14371023 1334992 Марченкова Тетяна Сергіївна 119461 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046058 Адміністративн
ий менеджмент

132,500

5 14279964 1334992 Олендарьов Макар Олексійович 131000 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057163 Адміністративн
ий менеджмент

152,600

6 14339830 1334992 Остапенко Мар`яна Олексіївна 130888 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079517 Адміністративн
ий менеджмент

147,200

10



7 14312385 1334992 Цвинда Олексій Андрійович 130994 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033358 Адміністративн
ий менеджмент

137,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14445463 1334988 Готьятов Андрій Анатолійович 45878304 AH 29.10.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258774 Менеджмент 
організацій

156,800

2 14475885 1334988 Гриненко Дарина Володимирівна 131005 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223189 Менеджмент 
організацій

152,800

3 14304266 1334988 Домрічев Денис Вячеславович 47250848 XA 01.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075134 Менеджмент 
організацій

143,600

4 14347514 1334988 Дробоног Данило Сергійович 130863 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101588 Менеджмент 
організацій

118,600

5 14247088 1334988 Дрозденко Євгеній Денисович 130866 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035659 Менеджмент 
організацій

142,600

6 14353430 1334988 Єлфімов Олександр Віталійович 130867 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177274 Менеджмент 
організацій

131,400

12



7 14519768 1334988 Караєв Кара Ахмедович 130829 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058637 Менеджмент 
організацій

130,000

8 14298706 1334988 Конюк Валерій Русланович 130876 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101722 Менеджмент 
організацій

127,300

9 14454807 1334988 Лайко Сергій Русланович 130913 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073291 Менеджмент 
організацій

150,800

10 14364073 1334988 Саакян Ішхан Артурович 137114 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138744 Менеджмент 
організацій

123,100

11 14245475 1334988 Харченко Дар`я Олександрівна 130886 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068707 Менеджмент 
організацій

129,300

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14515985 1292106 Батістова Анна Анатоліївна 130943 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125024 Маркетинг 151,300

2 14444065 1292106 Войтенко Анна Ігорівна 130971 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171266 Маркетинг 119,300

3 14452197 1292106 Діхтяренко Антон Володимирови
ч

130839 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191766 Маркетинг 140,200

4 14361869 1292106 Євдунов Ілля Миколайович 131113 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068739 Маркетинг 139,700

5 14287726 1292106 Зіньков Ростислав Русланович 130939 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103106 Маркетинг 144,100

6 14272237 1292106 Сірий Іван Володимирови
ч

131115 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025334 Маркетинг 146,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2646

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14295709 1350996 Карнач Володимир Володимирови
ч

130974 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144268 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,200

2 14382533 1350996 Кононенко Антон Юрійович
130964 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094858 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,200

3 14306408 1350996 Корнієнко Михайло Вадимович
235245 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046973 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,400

15



4 14475114 1350996 Мельник Герман Сергійович
071323 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172882 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,600

5 14303473 1350996 Мєлікян Єгор Юрійович
130959 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068250 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,700

6 14347848 1350996 Муха Данило Вадимович
130842 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197719 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

112,000

7 14431555 1350996 Савченко Єгор Віталійович
131112 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196012 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,000

8 14480178 1350996 Самойлова Владлена Ігорівна
130845 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068868 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,100

9 14434046 1350996 Сиріца Ігор Юрійович
130973 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039572 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,700

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2905

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2905

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14558531 1397229 Меметов Екрем Акімович
036018 M24 27.02.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0180291 Бізнес-
аналітика та 
міжнародна 
статистика

173,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2905

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14555343 1318850 Овчаров Артем Андрійович 174214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104402 Економічна 
кібернетика

109,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2905

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14561021 1318849 Статіва Ярослав Сергійович
189808 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074842 Економіка та 
економічна 
політика

161,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2905

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14558372 1427418 Козлов Ярослав Олегович

45581603 HK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141691 Інноваційне 
підприємництв
о та 
менеджмент 
(міждисципліна
рна освітньо-
наукова 
програма)

151,000

4


